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Vereinsturniere der MGF Magdeburg 2020 

(Es wurden die besten 2 aus maximal 3 Turnieren gewertet) 

 

Turnierschnitt Gesamt: 30,617 

In die finale Auswertung für die besten 2 Turniere kamen 12 Spieler/innen, innerhalb der 3 ausgeführten Turniere 

haben 19 Vereinsmitglieder jeweils an mind. 1 Turnier teilgenommen. Die Vereinsturniere wurden aufgrund der 

Corona-Pandemie auf 3 Turniere mit jeweils 3 Runden verkürzt und fanden am 23.05, 01.08 und 12.09.2020 statt. 

Vereinsmeister wurde unser neues Mitglied Oliver Wieder, er löste mit 146 Schlägen Mike Hoppe ab. 

Es folgen die einzelnen Turnierauswertungen 

 

 

 

 

Platz Name T1 T2 T3 Gesamt Schnitt 

1 Wieder, Oliver 76 70 78 146 24,333 

2 Hänßgen, Martin 81 73 77 150 25,000 

3 Hoppe, Mike 76 82 77 153 25,500 

4 Zoschke, Ronald 80 90 76 156 26,000 

5 Kottemer, Christopher 91 82 80 162 27,000 

6 Herzog, Hagen - 96 83 179 29,833 

7 Fiedler, Bärbel 89 91 93 180 30,000 

8 Wischeropp, Karsten - 90 94 184 30,666 

9 Haupt, Lukas - 92 100 192 32,000 

10 Götze, Niklas 112 99 - 211 35,166 

11 Mauersberger, Sascha 126 128 - 254 42,333 

12 Weihe, Claudia 124 137 - 261 43,500 
13 Leickel, Kevin - - 74 74 24,666 
14 Niemann, Hendrik - 83 - 83 27,666 
15 Burkert, Michael - - 83 83 27,666 
16 Burkert, Sabine - - 84 84 28,000 
17 Hoppe, Manfred 94 - - 94 31,333 
18 Kissinger, Frank 99 - - 99 33,000 
19 Ehretraut, Torsten 140 - - 140 46,666 



Minigolffreunde Magdeburg                                                                                          

 

 

Vereinsturnier der MGF Magdeburg vom 23.05.2020 

 

 

Turnierschnitt: 33,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platz Name R1 R2 R3 Gesamt 

1 Hoppe, Mike 27 24 25 76 

2 Wieder, Oliver 24 23 29 76 

3 Zoschke, Ronald 22 23 35 80 

4 Hänßgen, Martin 26 30 25 81 

5 Fiedler, Bärbel 27 32 30 89 

6 Kottemer, Christopher 35 27 29 91 

7 Hoppe, Manfred 32 31 31 94 

8 Kissinger, Frank 29 39 31 99 

9 Götze, Niklas 44 30 38 112 

10 Weihe, Claudia 38 45 41 124 

11 Mauersberger, Sascha 43 46 37 126 

12 Ehretraut, Torsten 49 45 46 140 
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Vereinsturnier der MGF Magdeburg vom 01.08.2020 

 

 

Turnierschnitt: 31,102 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platz Name R1 R2 R3 Gesamt 

1 Wieder, Oliver 24 22 24 70 

2 Hänßgen, Martin 25 23 25 73 

3 Kottemer, Christopher 27 28 27 82 

4 Hoppe, Mike 30 25 27 82 

5 Niemann, Hendrik  27 28 28 83 

6 Zoschke, Ronald 26 33 31 90 

7 Wischeropp, Karsten 33 32 25 90 

8 Fiedler, Bärbel 31 32 28 91 

9 Haupt, Lukas 34 32 26 92 

10 Herzog, Hagen 34 30 32 96 

11 Götze, Niklas 36 30 33 99 

12 Mauersberger, Sascha 42 46 40 128 

13 Weihe, Claudia 44 51 42 137 



Minigolffreunde Magdeburg                                                                                          

 

Vereinsturnier der MGF Magdeburg vom 12.09.2020 

 

 

Turnierschnitt: 27,755 

 

 

 

Platz Name R1 R2 R3 Gesamt 

1 Leickel, Kevin 25 23 26 74 

2 Zoschke, Ronald 28 25 23 76 

3 Hoppe, Mike 28 26 23 77 

4 Hänßgen, Martin 26 23 28 77 

5 Wieder, Oliver  25 26 27 78 

6 Kottemer, Christopher 23 28 29 80 

7 Burkert, Michael 28 31 24 83 

8 Herzog, Hagen 30 27 26 83 

9 Burkert, Sabine 31 26 27 84 

10 Fiedler, Bärbel 30 28 35 93 

11 Wischeropp, Karsten 33 35 26 94 

12 Haupt, Lukas 32 37 31 100 


